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VUOSI-ILMOITUS
RAJOITETUSTI VEROVELVOLLISILLE
MAKSETUISTA SUORITUKSISTA

JEE; VERO
A SKATT

I Tyhjenné lomake I

MAKSAJAKOHTAISETTIEDOT
Maksajan nimi ja osoite Maksuvuosi

|:| Korvaa aikaisemmin annetut tiedot

Maksajan Y- tai
henkilétunnus

Yhteyshenkil6n nimi

Puhelin

SUORITUKSENSAAJAKOHTAISETTIEDOT

7 Saajan nimi, luonnollisen henkilén sukunimi 8 Luonnollisen henkilén etunimet

Osoite asuinvaltiossa (Tahan ei merkitd Suomessa olevaa osoitetta.)

9 Katuosoite 10 Postinumero

11 Kaupunki 12 Suomalainen henkildtunnus Syntymaaika

13 Asuinvalti henkilo- tai Y- i i ) . ) N

3(=%I>I“I/§etrl1?i?isczt?gr??\ltbumbeer; élci)Ttlﬂ) tunnus tai muu verotunniste 14 Asuinvaltion maatunnus 16 Suorituslajin tunnus

17 Méaara, josta lahdevero on peritty euroa| snt | 18 Peritty I&hdevero / toimitettu ennakonpidatys  euroa|l snt |21 L&dhdeverovahennys euroa| snt

24 Vakuutetun sv-maksu euroa| snt |26 Takaisin peritty elake euroa| snt | 27 Tappion maara euroa| snt
Kaytéa vain alkuperaistd lomaketta (ei lomakkeesta otettua kopiota), muutoin lomakkeen lukeminen optisesti ei onnistu. Lomakkeet ldhetetddn osoitteeseen:
Maksajan Y-tunnus tai henkil6tunnus sekd maksuvuosi on ilmoitettava jokaisella sivulla, jotta lomakkeen optinen luku onnistuu. Vuosi-ilmoitusten optinen lukupalvelu

PL 300

Tayttoohjeita: vero.fi/lomakkeet > Vuosi-ilmoituslomakkeet ja tayttdohjeet 00052 VERO

| Tulosta l
VEROH 7809 1.2020




	Tulosta: 
	Tyhjennä_lomake: 
	020: 
	058: 
	010: 
	082: Off
	083: 
	021: 
	307: 
	308: 
	309: 
	310: 
	311: 
	313: 
	341: 
	326: 
	s326: 
	317: 
	s317: 
	041: 
	042: 
	324: 
	s324: 
	097: 
	318: 
	s318: 
	321: 
	s321: 
	330: 
	s330: 


